
5,676,000 円
5,148,000 円

468,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2055

資格者番号

塗装工事
予定価格

大杉最終処分場浸出水管防水塗装工事工事名
岐阜市山県岩地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,647,570 円

10

（株）岐東建装

大日本土木（株）

中日本防水（株）

川瀬塗装（株）

（株）中日本ペイント

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

（株）後藤塗装

岐北ペイント（株）

長良工業（株）

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）巴ル－フィング

4,680,000
71004007

71000189

71000296

71000404

71000406

71000411

71000416

71000422

71002206

71003006

71000432

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月17日

非該当
非該当



14,689,400 円
14,685,000 円
1,335,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2060

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田本町３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,735,030 円

10

山本建設（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）カワショウ

（有）丸重

（株）吉博組

（有）宮川興業

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

山尾興業（株）

13,350,000

13,352,000

71000027

71000033

71000167

71000386

71001857

71002028

71002077

71002590

71002738

71002843

71000031

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月17日

非該当
非該当



1,001,000 円
913,000 円
83,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2082

資格者番号

電気工事
予定価格

ライフポート柳津高圧受電設備修繕工事名
岐阜市柳津町本郷３丁目１１３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

長野電気工事（株）

（株）ギデンテック

古田電業（株）

（株）東光電工社

竜美電気（株）

（株）弘電舎

名光電気工事（株）

瀬口電設（株）

（株）中山電工

（株）テクオス

830,000

850,000

880,000

900,000

908,380

71000258

71000299

71001775

71000286

71000274

71000268

71000295

71000309

71004275

71004276

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月17日

非該当
非該当
非該当



10,811,900 円
9,438,000 円

858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2061

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（城田寺第５排水路ほか）工事名
岐阜市城田寺ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,568,900 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

丸福工務店（株）

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）村山組

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

8,580,000

8,850,000

71002843

71002738

71000027

71000033

71000052

71000100

71000167

71000229

71001763

71001914

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月19日

非該当
非該当



903,727 円
880,000 円
80,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2093

資格者番号

防水工事
予定価格

長森コミュニティセンター外壁漏水修繕工事名
岐阜市前一色１丁目２番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

中日本技建（株）

川瀬塗装（株）

（株）アクトクリエイティブトラスト

（株）日天

（株）名神

（株）中日本ペイント

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

三建塗装工業（株）

（株）巴ル－フィング

800,000

807,500

820,000

820,000

821,000

71002253

71000404

71003006

71004171

71000435

71000406

71000411

71000430

71000432

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月19日

非該当
非該当
非該当



12,870,000 円
11,825,000 円
1,075,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2039

資格者番号

管工事
予定価格

金公園トイレ建築設備工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,512,754 円

10

瀬古水道（株）

戸島工業（株）

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

岡田産業（株）

（株）二葉工業所

振興設備工業（株）

小畑ポンプ工業（株）

岐阜管工事（株）

大東（株）

山兼（株）

10,750,000

11,100,000

11,480,000

11,480,000

11,700,000

71004177

71000338

71000340

71000343

71000335

71000345

71000346

71000347

71000348

71000370

71001968

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月24日

非該当
非該当



2,472,800 円
2,321,000 円

211,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2102

資格者番号

造園工事
予定価格

公園緑地帯補修工事工事名
岐阜市田端町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 1月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,948,300 円

10

（株）常川グリ－ン

（株）岐東庭園

（株）立花園

堀造園（株）

（株）住友造園

（株）岐阜造園

（株）長森花木センタ－

吉村造園土木（株）

（株）小林三之助商店

2,110,000

2,120,000

2,134,000

2,165,000

2,173,000

2,180,000

2,190,000

2,198,000

2,206,000

71000475

71000483

71000476

71000477

71000486

71000487

71000481

71000490

71003001

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 1月26日

非該当
非該当



14,793,900 円
12,980,000 円
1,180,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2066

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（沓掛排水路）工事名
岐阜市城望町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,747,310 円

10

（有）木下土木

寺嶋建設（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）丸利組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

中日本技建（株）

（株）木下建材

11,800,000

12,480,000

12,687,000

12,700,000

71002753

71000035

71002247

71002497

71000006

71000048

71000058

71000075

71000077

71002253

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月 4日

非該当
非該当



14,234,000 円
12,474,000 円
1,134,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2125

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（雛倉２号排水路ほか）工事名
岐阜市雛倉字宇津志ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,332,120 円

10

（株）村山組

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

宮部建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（有）島部建設

（有）宮川興業

11,340,000
71000052

71000031

71000032

71000033

71000100

71000167

71000229

71001763

71001914

71003302

71002590

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月14日

非該当
非該当



217,228,000 円
195,800,000 円
17,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2017

資格者番号

建築一式工事
予定価格

市民会館大ホール天井落下防止措置ほか改修工事工事名
岐阜市美江寺町２丁目６番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 1月17日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室 167,338,774 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

180,075,409 円

10

清水建設（株） 岐阜営業所

（株）鴻池組 岐阜営業所

178,000,000

197,000,000

71002312

71001734

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月16日

非該当



29,209,400 円
25,700,334 円
2,336,394 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2132

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大福町５丁目ほか６地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,363,940 円

10

（株）丸英杉山組

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

23,363,940

71000045

71000003

71000004

71000010

71000027

71000032

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月16日

非該当
非該当



19,431,500 円
17,108,586 円
1,555,326 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2129

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大福町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,553,260 円

10

（株）吉博組

（株）國井組

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（有）丸重

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）享栄建工

（有）カワショウ

（株）ＳＥＩＷＡ

岐西産業（株）

久世工業（株）

15,553,260

15,553,260

15,553,260

15,553,260

15,553,260

15,553,330

15,553,330

15,553,330

16,300,000

16,700,000

17,600,000

71002077

71000004

71000027

71000045

71002028

71000031

71000033

71003183

71001857

71002843

71000386

71000167

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月18日

非該当
非該当



契約番号：03-第2129号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高橋建材

価格調書

71002336
辞退

03

参加者名
項
番

備考



29,012,500 円
25,501,487 円
2,318,317 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2134

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市正木中１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,183,170 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）笠井土建

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

岐阜北建設（株）

（株）村山組

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

23,183,170

26,000,000

26,375,000

71000386

71000004

71000027

71000032

71000045

71000053

71000100

71001763

71002077

71000003

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月22日

非該当
非該当



15,521,000 円
13,572,042 円
1,233,822 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2135

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市川部３丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,338,220 円

10

山本建設（株）

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

（株）笠井土建

岐西産業（株）

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

12,338,220

71000027

71000003

71000004

71000010

71000032

71000045

71000052

71000053

71000386

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月24日

非該当
非該当



17,070,900 円
15,029,553 円
1,366,323 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2139

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長良校前町1丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,663,230 円

10

丸福工務店（株）

山本建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）享栄建工

（株）ＳＥＩＷＡ

岐阜北建設（株）

（有）丸重

（株）吉博組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

13,663,230

13,663,230

13,663,230

13,663,230

13,663,230

13,663,300

15,500,000

15,500,000

15,510,000

71002738

71000027

71000046

71000053

71003183

71002843

71000003

71002028

71002077

71000090

71000232

71002240

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月24日

非該当
非該当



契約番号：03-第2139号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大村建設

価格調書

71000010
無効(最低制限価格)

03

参加者名
項
番

備考



19,987,000 円
17,600,759 円
1,600,069 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2140

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市錦町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,000,690 円

10

未来土木（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）蒲建設

（株）佐野組

（株）松英組

（有）マルシン森建設

（株）丸平工業

（株）国井秋建設

（有）古田工務店

塩谷建設（株）

16,000,690

16,000,690

16,000,690

16,000,690

16,000,690

16,000,690

16,000,690

18,000,000

18,100,000

71002155

71000002

71000012

71000056

71000083

71000086

71002236

71000387

71000011

71000060

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月24日

非該当
非該当



28,979,500 円
25,691,237 円
2,335,567 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2143

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市下鵜飼ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,355,670 円

10

久世工業（株）

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

小河建設（株）

高橋重建（株）

（有）島部建設

（株）村山組

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,355,670

23,523,000

71000167

71000004

71000031

71000032

71000033

71000229

71001914

71003302

71000052

71000100

71001763

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月25日

非該当
非該当



26,514,400 円
23,407,351 円
2,127,941 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2149

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長者町ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,279,410 円

10

馬場建設（株）

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

（株）国井秋建設

（有）古田工務店

塩谷建設（株）

21,279,410

21,279,410

21,279,410

21,279,410

21,279,410

21,279,410

21,279,410

21,279,410

71000012

71000002

71000035

71000076

71000083

71000086

71002155

71002236

71000011

71000060

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月25日

非該当
非該当



24,470,600 円
21,510,258 円
1,955,478 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2151

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市六条南２丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,554,780 円

10

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

（株）橋本組

巴産業（株）

（株）青木組

（株）平田組

永井建設（株）

（株）大石

19,554,780

19,554,780

19,554,780

19,554,780

19,554,780

21,578,000

21,800,000

22,000,000

22,200,000

22,240,000

71000076

71000035

71000048

71000223

71000389

71000019

71000002

71000028

71000025

71000023

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月25日

非該当
非該当



14,646,500 円
12,858,450 円
1,168,950 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2127

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市日光町４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,689,500 円

10

（株）吉博組

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）三洋組

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

11,689,500

71002077

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000167

71000386

71002028

71002738

71000032

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月28日

非該当
非該当



17,675,900 円
15,546,487 円
1,413,317 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2152

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納鉄砲町１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,133,170 円

10

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

道家工業（株）

（有）板橋組

巴産業（株）

（株）青木組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

（株）大石

14,133,170

14,133,170

14,133,170

14,133,170

15,400,000

15,700,000

15,800,000

15,800,000

71000023

71000035

71000076

71002575

71000396

71000389

71000002

71000028

71000164

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月28日

非該当
非該当



17,347,000 円
15,247,474 円
1,386,134 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2153

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鏡島中１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 2月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,861,340 円

10

（株）国井秋建設

（有）マルシン森建設

馬場建設（株）

（株）佐野組

（株）丸平工業

未来土木（株）

内藤建設（株）

（株）大石

巴産業（株）

（株）平田組

丸石（株）

13,861,340

13,861,340

15,000,000

15,150,000

15,300,000

15,375,000

15,400,000

15,445,000

15,500,000

15,700,000

15,700,000

71000011

71002236

71000012

71000083

71000387

71002155

71000164

71003026

71000002

71000025

71000057

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 2月28日

非該当
非該当



11,645,700 円
10,161,041 円

923,731 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2133

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市旦島４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,237,310 円

10

宮部建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

（株）村山組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸英杉山組

9,237,310

9,237,310

9,237,310

9,237,310

9,237,310

9,237,310

9,237,310

9,237,310

71000100

71000004

71000027

71000052

71000386

71001763

71002077

71002843

71000045

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 1日

非該当
非該当



12,398,100 円
10,884,093 円

989,463 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2156

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市本荘西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,894,630 円

10

巴産業（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

馬場建設（株）

（株）丸平工業

（株）国井秋建設

（株）佐野組

9,894,630

9,894,630

9,894,630

9,894,630

9,894,630

11,050,000

11,200,000

71000002

71000076

71000086

71002155

71002236

71000012

71000387

71000011

71000083

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 1日

非該当
非該当



13,814,900 円
12,117,171 円
1,101,561 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2157

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事（その２）工事名
岐阜市上川手地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,015,610 円

10

（有）木下土木

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

（株）丸利組

道家工業（株）

丸成林建設（株）

11,015,610

11,015,610

11,015,610

11,015,610

11,015,610

11,015,610

12,100,000

12,150,000

71002753

71000023

71000035

71002247

71002575

71002647

71000006

71000396

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 1日

非該当
非該当



14,482,600 円
13,640,000 円
1,240,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2158

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茶屋新田４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,576,610 円

10

（株）平田組

（株）橋本組

道家工業（株）

（株）青木組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

（株）大石

丸石（株）

塩谷建設（株）

12,400,000

12,639,000

12,800,000

12,900,000

12,900,000

12,900,000

12,996,000

13,000,000

13,100,000

71000025

71000019

71000396

71000028

71000164

71000387

71003026

71000057

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 1日

非該当
非該当



7,411,800 円
6,483,433 円

589,403 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2160

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市切通４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,894,030 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

篠田工務店

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

永井建設（株）

丸成林建設（株）

中日本技建（株）

協栄建設（株）

5,894,030

5,894,030

5,894,030

5,894,030

5,894,030

5,894,030

71002247

71000006

71000075

71002497

71002647

71002753

71000023

71000048

71002253

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 3日

非該当
非該当



7,987,100 円
6,889,784 円

626,344 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2161

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市上城田寺東ほか９地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,263,440 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）Ｊトラフィック

（株）安全

篠田（株）

（株）丸杉

6,263,440

6,263,440

6,263,440

6,263,440

6,263,440

6,263,440

6,263,440

6,540,000

71003036

71000219

71000227

71003359

71003507

71003944

71004148

71001912

71001367

71004192

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 3日

非該当
非該当



11,536,800 円
10,030,922 円

911,902 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2162

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（南本荘西荘線ほか１４路線）工事名
岐阜市本荘町ほか１８地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,119,020 円

10

巴産業（株）

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

岐阜北建設（株）

（株）丸平工業

永井建設（株）

（株）青木組

塩谷建設（株）

9,119,020

9,119,020

9,119,020

9,119,020

9,119,020

9,119,020

10,400,000

10,480,000

10,488,000

10,488,000

71000002

71000045

71000076

71000168

71000389

71000396

71000003

71000387

71000023

71000028

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 3日

非該当
非該当



3,545,300 円
3,072,113 円

279,283 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2138

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市鷺山東２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,792,830 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸英杉山組

（株）三洋組

山本建設（株）

2,792,830

2,792,830

2,803,470

3,140,000

3,220,000

3,223,000

71000386

71000004

71000010

71002843

71000045

71000032

71000027

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 4日

非該当
非該当



4,407,700 円
3,860,285 円

350,935 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2163

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条大溝１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,498,360 円

10

（株）高島衛生

（有）板橋組

（株）青木組

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）カサイ技建

丸石（株）

塩谷建設（株）

（株）大石

3,509,350

3,790,000

3,880,000

3,886,000

3,900,000

3,920,000

4,000,000

4,000,000

71000395

71000389

71000028

71000019

71000164

71002575

71000057

71000223

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 4日

非該当
非該当



3,667,400 円
3,196,248 円

290,568 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2170

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市松下町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年 3月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,905,680 円

10

（有）マルシン森建設

寺嶋建設（株）

（株）松英組

巴産業（株）

馬場建設（株）

丸成林建設（株）

（有）古田工務店

（株）林工務店

（株）佐野組

2,905,680

2,905,680

2,905,680

3,330,000

71002236

71000035

71000086

71000002

71000012

71000048

71000060

71000077

71000083

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月 4日

非該当
非該当



31,432,500 円
27,706,591 円
2,518,781 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

03

契約方法

１

落札価格
2150

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市新興町ほか６地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 4年 3月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,187,810 円

10

（株）國井組

（株）市川工務店

（株）大村建設

（株）国井秋建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

協栄建設（株）

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

71000004

71000001

71000010

71000011

71000023

71000027

71000028

71000035

71000045

71000048

71000052

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 4年 3月14日

非該当
非該当



契約番号：03-第2150号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

（株）三洋組

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

25,187,810

28,000,000

価格調書

71000076

71000168

71000223

71000386

71000387

71002077

71002497

71002843

71000006

71000032
辞退

03

参加者名
項
番

備考


